
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立海青工商進修學校

進修學校

資訊科

10

1/5

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

9693 王○乾

6323 林○芫

1118 邵○彰

9038 邱○豪

3382 陳○昱

2511 陳○翰

5512 陳○協

5493 陳○源

2462 楊○同

3321 鄭○仁



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立海青工商進修學校

進修學校

美工科

10

2/5

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

7948 尤○安

1909 吳○萱

9096 李○真

7513 李○靚

1100 李○彤

5361 林○凱

2729 郭○佑

8152 黃○寬

8450 詹○麒

1582 蔡○芊



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立海青工商進修學校

進修學校

商業經營科

3

3/5

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

3807 陳○霖

0633 陳○翰

8647 黃○堡



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立海青工商進修學校

進修學校

資料處理科

6

4/5

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

8436 任○彰

9585 江○毅

8982 吳○霈

6055 李○恩

8781 曾○祐

0288 黃○萱



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立海青工商進修學校

進修學校

廣告設計科

11

5/5

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

2270 李○臻

4823 洪○琪

9172 夏○凱

8349 翁○軒

2751 莫○婷

9039 馮○慈

4512 黃○彰

8142 楊○敏

0292 虞○璇

0200 鄭○琪

3321 盧○蓉


